

# Årsredovisning

för

**Ova AB**

559106-3226

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Bekir Dogan, Styrelseledamot  
2023-02-23

Styrelsen för Ova AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget driver restaurang i Eriksberg.  
Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Resturangens första hela år. Detta gjorde att omsättningen ökat rejält.  
Aktiekapitalet var hotat men återställdes genom aktieägartillskott.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	6 749	2 549	0	0
Resultat efter finansiella poster	100	42	0	0
Soliditet (%)	13,7	13,4	100,0	100,0

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 24 tkr

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	0	4 603	<b>54 603</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 603	-4 603	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		24 000		<b>24 000</b>
Årets resultat			63 480	<b>63 480</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>28 603</b>	<b>63 480</b>	<b>142 083</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	28 603
årets vinst	63 480
	<b>92 083</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	92 083
	<b>92 083</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 749 087	2 549 276
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 749 087</b>	<b>2 549 276</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 802 231	-766 133
Övriga externa kostnader		-1 344 356	-612 609
Personalkostnader	2	-3 436 198	-1 145 255
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 360	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 592 145</b>	<b>-2 523 997</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>156 942</b>	<b>25 279</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 585	-19 425
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-56 585</b>	<b>-19 425</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>100 357</b>	<b>5 854</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-20 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>80 357</b>	<b>5 854</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 877	-1 251
<b>Årets resultat</b>		<b>63 480</b>	<b>4 603</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	130 990	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>130 990</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>130 990</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		199 529	0
<b>Summa varulager</b>		<b>199 529</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 085	20 520
Övriga fordringar		72	53 464
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 000	53 949
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>55 157</b>	<b>127 933</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		767 183	497 086
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>767 183</b>	<b>497 086</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 021 870</b>	<b>625 018</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 152 860</b>	<b>625 018</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		28 603	0
Årets resultat		63 480	4 603
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>92 082</b>	<b>4 603</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>142 082</b>	<b>54 603</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		20 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>20 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		194 446	8 333
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>194 446</b>	<b>8 333</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		116 664	99 996
Leverantörsskulder		151 151	131 933
Skatteskulder		31 692	4 848
Övriga skulder		292 704	287 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		204 120	37 932
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>796 331</b>	<b>562 083</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 152 860</b>	<b>625 018</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier                      5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	10	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	140 350	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>140 350</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-9 360	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 360</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>130 990</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-02-22

*Bekir Dogan*  
Bekir Dogan